
次回　母の会総会　　５月　　３１日（　火　）　　１０:３０～　ホールにて
（変更がある場合ご連絡致します。）

改めましてクラス役員様方、保護者の皆様
本年も母の会の活動にご支援、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

議題④　その他

今回はコロナ禍のため、zoomでの開催となりました。

役員様以外の保護者様にも来ていただける会となっております。
　　5月31日　　10時30分より　　場所は　ホール　で行います。
クラス役員様方には出席して頂きたいです。
その際に母の会規約を事前に配布いたしますのでご持参ください。

議題①　新役員の紹介、四役及び会計監査の役割

本年度予算決定案は次回、母の会総会で報告させて頂きます。

総会とは今期四役の紹介、予算案決定報告、繰越金の使い道の議論、質疑応答など
今後母の会を進めていくための説明を

年間行事を通じて子どもたちにお配りするプレゼントを選んで頂いたり
そのプレゼントの検品、袋詰め、年度末に担任の先生にお渡しするサイン帳の作成、
年度末の参観後に行われるお別れ会の司会進行をして頂きます。
（この数年はコロナ禍により内容の変更がございます）

議題③　母の会総会について

今年度この６人で、頑張りますので宜しくお願い致します。

議題②　クラス役員様の今後の活動内容について

2022.4

入園、進級してから約１ヶ月がたとうとしています、皆様いかがお過ごしでしょうか。
日頃より母の会にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、４月２6日に第１回役員会を行いましたので、以下の通りご報告致します。

母の会だより 
vol.2 

  

・会長 

・副会長 

・副会長 

・書記 

・会計 

・会計監査 

 堀 由佳 

木割 起代 

津村 尚子 

有澤 夢見 

丹羽 真里子 

 伴 佳奈 

園との連絡、会議司会進行 

会長補佐、会議司会進行 

同上 

議題書・会議議事録作成、文書の管理 

帳簿付け 

領収書管理 




